
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Заклинская средняя общеобразовательная школа» 

 
 

Приказ 
 
 

от 12 мая  2020 года                                                                                   № 132/1 
 
 

Об отмене Положения об организации дежурства в школе, 
утвержденного приказом директора от 27.10.2009 года № 105/1. 

 
 На основании протеста Лужской городской прокуратуры от 27.03.2020 года № 7-
97-2020, в целях устранения нарушения требований федерального законодательства  
 
 Приказываю: 
 

1. Отменить Положения об организации дежурства в школе, утвержденного приказом 
директора от 27.10.2009 года № 105/1. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Директор школы                                                                          Токмакова Л.А. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-04-05T10:58:06+0300
	Токмакова Лариса Александровна
	Я являюсь автором этого документа




